
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Р. П. ЧААДАЕВКА 

(МБОУ СОШ № 1 р. п. Чаадаевка) 

ул. Рабочая, 25, р. п. Чаадаевка, 442325  
телефон (8-841) 58-42-7-07,  E-mail: nf1920@yandex.ru 

ОКПО 51999755, ОГРН 1025800743979 

ИНН/КПП 5812004294/581201001 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

№ 336/1 14.10.2019 г. 
 

О проведении школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады 

школьников в 2019 – 2020 учебном году. 

 

 
В целях активизации получения обучающимися глубоких знаний по основам наук и 

повышения общего уровня образованности, активизации работы спецкурсов, создания 

условий для выявления одаренных и талантливых школьников, их дальнейшего 

интеллектуального развития и профессиональной ориентации, на основании Плана 

учебно-воспитательной работы МБОУ СОШ №1 р.п. Чаадаевка на 2019-2020 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской предметной 

олимпиады (приложение №1). 

2. Ответственность за организацию и проведение школьного этапа Всероссийской 

предметной олимпиады возложить на заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе Вяселеву А.М. 

3. Ответственными за подготовку олимпиадных заданий, проверку работ назначить 

руководителей школьных методических объединений Маракаева О.В., Суменкова 

Е.Г., Смольянова О.В., Волкова А.А., учителя физики Дебердеев И.К., учителя 

истории Заушникову В.М., учителя физической культуры Куприянову Е.П., 

учителя биологии Арбузову Н.Г., учителя русского языка и литературы Курылеву 

Т.В. 

4. Руководителям школьных методических объединений Маракаева О.В., 

Суменкова Е.Г., Смольянова О.В., Волкова А.А., учителя физики Дебердеев И.К., 

учителя истории Заушникову В.М., учителя физической культуры Куприянову 

Е.П., учителя биологии Арбузову Н.Г., учителя русского языка и литературы 

Курылеву Т.В. сдать отчеты о проведении школьного этапа олимпиады до 08.11.2019 

года. 



5. Утвердить состав жюри школьного этапа Олимпиады: 

- Вяселева А.М. заместитель директора по УВР, председатель жюри; 

-Заушникова В.М., учитель истории; 

-Курылева Т.В.., учитель русского языка и литературы 

-Суменкова Е.Г.., учитель математики; 

-Арбузова Н.Г., учитель биологии; 

-Дебердеев И.К. учитель физики; 

- Волкова А.А.., учитель английского языка; 

- Куприянова Е.П.  учитель физической культуры 

-  
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы О.Н. Малиновская  

 

С приказом ознакомлены:                                                                           Вяселева А.М. 

-Заушникова В.М . 

-Курылева Т.В. 

-Суменкова Е.Г. 

-Арбузова Н.Г. 

-Дебердеев И.К. 

- Волкова А.А.. 

                   -Куприянова Е.П. 

                   Кананова Т.В. 

                Маракаева О.В. 

Сысоева В.С.



 

Приложение №1 Утверждаю 

Директор школ                                                                      О.Н. Малиновская 

                             Пр. № от 14.10.2019 года 

 
                                       График проведения школьного этапа 

Всероссийской предметной олимпиады 

школьников в 2019 -2020 учебном году. 
 

Дата, 

время 

предмет место проведения ответственный 

18.10.19 

 

физика к. №8 Дебердеев И.К. 

21.10.19 

 

математика к.№16 Суменкова Е.Г. 

история к.24 Заушникова В.М. 

22.10.2019 ОБЖ к.№11 Куприянова Е.П. 

23.10.19 
 

английский язык к.№12 Волкова А.А. 

24.10.19 биология, география к.14,16 Арбузова Н.Г. 

25.10.19 
 

обществознание к.№9 Вяселева А.М. 

физическая культура к.№14 Куприянова Е.П. 

28.10.19 
 

русский язык к.№7,9 Маракаева О.В. 
Кананова Т.В. 

29.10.19 литература №12 Маракаева О.В. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	График проведения школьного этапа

